
 

UCHWAŁA NR LIV.376.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 

559 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się ramowe plany pracy Komisji na rok 2023: 

1) Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

UCHWAŁY NR LIV.376.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARKI,  

ROLNICTWA I BUDŻETU NA 2023 ROK 

STYCZEŃ 

Stan utrzymania obiektu Przedszkola Publicznego w Zdunach - posiedzenie wyjazdowe.  

LUTY  

Funkcjonowanie OSP Zduny w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Zduny- 

posiedzenie wyjazdowe.  

MARZEC 

Zapoznanie się z funkcjonowaniem Oczyszczalni Ścieków w Zdunach - posiedzenie wyjazdowe.  

KWIECIEŃ 

Funkcjonowanie miejskich kotłowni gazowych przy ul. Kobylińskiej, ul. Łacnowej i os. Madalińskiego w Zdunach 

- posiedzenie wyjazdowe. 

MAJ 

Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Baszkowie – posiedzenie wyjazdowe. 

CZERWIEC 

- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2022 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Zdun wotum zaufania. 

- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem 

finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Zduny za 2022 rok  

b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2022 rok- wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 

LIPIEC 

Zapoznanie się z realizacją zadań: „Przebudowa odkrytego basenu kąpielowego w Zdunach oraz Budowa 

infrastruktury rekreacyjno-sportowej w miejscowości Zduny” - posiedzenie wyjazdowe. 

SIERPIEŃ  

Stan zaawanasowana prac zadania: „Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem lekkoatletycznym i 

placem zabaw dla osób z niepełnosprawnościami w miejscowości Zduny” - posiedzenie wyjazdowe. 

WRZESIEŃ 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zduny za I półrocze 2023 roku oraz informacja o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2023 roku. 

PAŹDZIERNIK 

Realizacja zadania – „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych - poprawa efektywności 

energetycznej budynku gminnego.” 

LISTOPAD  

Zapoznanie się z realizacją zadania: Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zdunach - przebudowa pionu toalet.  

GRUDZIEŃ 

Omówienie projektu budżetu na 2024 r. Podsumowanie pracy Komisji w 2023 r. oraz ustalenie planu pracy na 

2024 r. 

Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 

- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 

- Działalność bieżąca.  

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

mgr Sławomira Kuś  



Załącznik nr 2 do 

UCHWAŁY NR LIV.376.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OPIEKI SOCJALNEJ  

I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2023 ROK 

STYCZEŃ 

Prowadzenie i utrzymanie kotłowni miejskich w zakresie produkcji ciepła przy ul. Kobylińskiej, ul. Łacnowej i 

Osiedle Madalińskiego w Zdunach- posiedzenie wyjazdowe. 

LUTY  

Realizacja zadania "Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin Wielkopolski, Rozdrażew i 

Zduny w celu zwiększenia produkcji energii ze źródeł odnawialnych". 

MARZEC 

Realizacja zadania zleconego dotyczącego wypłaty dodatku węglowego oraz zadania dotyczącego sprzedaży 

paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego dla gospodarstw domowych na terenie Gminy Zduny. 

KWIECIEŃ 

Realizacja zadania „Budowa i modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na terenie Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA"- posiedzenie wyjazdowe. 

MAJ 

Realizacja zadania "Budowa boisk sportowo-rekreacyjnych w Bestwinie i Perzycach"- posiedzenie wyjazdowe. 

CZERWIEC 

- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2022 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Zdun wotum zaufania. 

- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem 

finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Zduny za 2022 rok  

b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2022 rok- wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

LIPIEC 

Realizacja zadania "Przebudowa basenu kąpielowego w Zdunach” - posiedzenie wyjazdowe. 

SIERPIEŃ  

Realizacja zadania "Budowa ścieżki pieszo- rowerowej Zduny – Chachalnia"- posiedzenie wyjazdowe. 

WRZESIEŃ 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zduny za I półrocze 2023 roku oraz informacja o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2023 roku 

PAŹDZIERNIK 

Funkcjonowanie Stacji Uzdatniania Wody w mieście Zduny- posiedzenie wyjazdowe. 

LISTOPAD  

Organizacja i funkcjonowanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

GRUDZIEŃ 

Omówienie projektu budżetu na 2024 r. Podsumowanie pracy Komisji w 2023 r. oraz ustalenie planu pracy na 

2024 r. 

Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 

- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 

- Działalność bieżąca.  

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 mgr Janusz Hyliński 



Załącznik nr 3 do 

UCHWAŁY NR LIV.376.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTUR 

  I KULTURY FIZYCZNEJ NA 2023 ROK 

STYCZEŃ 

Realizacja zadania "Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego w Bestwinie"- posiedzenie wyjazdowe. 

LUTY  

Realizacja zajęć sportowych na obiekcie „Moje boisko -ORLIK 2012” - posiedzenie wyjazdowe 

MARZEC 

Funkcjonowanie OSP Zduny w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa przeciw pożarowego na terenie gminy 

Zduny- posiedzenie wyjazdowe.  

KWIECIEŃ 

Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Baszkowie – posiedzenie wyjazdowe. 

MAJ 

Funkcjonowanie Specjalnego Ośrodek Szkolno-Wychowawczego im. ks. J. Twardowskiego w Konarzewie -

posiedzenie wyjazdowe 

CZERWIEC 

- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2022 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Zdun wotum zaufania. 

- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem 

finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Zduny za 2022 rok  

b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2022 rok- wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

LIPIEC 

Realizacja zadania "Przebudowa basenu kąpielowego w Zdunach” - posiedzenie wyjazdowe. 

SIERPIEŃ  

Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Intelektualnie Niepełnosprawnej w Zdunach – 

posiedzenie wyjazdowe. 

WRZESIEŃ 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zduny za I półrocze 2023 roku oraz informacja o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2023 roku. 

 PAŹDZIERNIK 

Działalność Zdunowskiego Ośrodka Kultury w Zdunach w zakresie zaspokajania potrzeb kulturalnych 

mieszkańców gminy.  

LISTOPAD  

Zapoznanie się z funkcjonowaniem Oczyszczalni Ścieków w Zdunach - posiedzenie wyjazdowe.  

GRUDZIEŃ 

Omówienie projektu budżetu na 2024 r. Podsumowanie pracy Komisji w 2023 r. oraz ustalenie planu pracy na 

2024 r. 

Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 

- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 

- Działalność bieżąca.  

Przewodnicząca Komisji OKiKF 

mgr Karolina Jankowska- Grzybek  


